
UCHWAŁA NR XXXIII/33/2013
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy placu w Strzebielinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. w Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (j.t. w Dz. U. z 2007 roku, Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla placu znajdującego się na działkach o numerach ewidencyjnych 337/21 oraz 337/22 w obrębie 
geodezyjnym Strzebielino, położonych w miejscowości Strzebielino Osiedle, nadaje się nazwę Plac ks. Ryszarda 
Rajskiego. Szczegółowe położenie placu określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Janusz Kreft

Id: AE0FAB80-6136-411B-9842-C2FD76E839B7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2Id: AE0FAB80-6136-411B-9842-C2FD76E839B7. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Proboszcz Parafii Rzymsko - Katolickiej Św. Maksymiliana Kolbego zwrócił się z prośbą o uchylenie 
uchwały nadajacej nazwę ul. Ks. Ryszarda Rajskiego. W wyniku prowadzonych rozmów zaproponowano 
nadanie działką nr: 337/21 oraz 337/22 nazwy Plac ks. Ryszarda Rajskiego. Na działce nr 337/22 znajduje się 
plac zabaw oraz parking, podanto graniczy ona z działką stanowiąca własność Parafii. Propozycja ta została 
przyjęta przez Radę Sołecką oraz Proboszcza. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Janusz Kreft

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AE0FAB80-6136-411B-9842-C2FD76E839B7. Podpisany




